
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза  

В.И. Литвинова Белоглинского района» 

 

Приказ 

от 28.11.2023 г.                                                                                                        № 225 

 

О проведении межшкольных факультативов по предметам ГИА-9  

в форме ОГЭ с выпускниками 9-х классов в МБОУ СОШ № 32  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 04 апреля 2023 

г. № 233/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования», 

планом информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего 

общего образования в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году, 

министерством образования науки и молодежной политики Краснодарского края от 

27 октября 2023 года, утвержденной министерством образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 27 октября 2023 года «Дорожной 

карты» подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

Краснодарском крае в 2023–2024 учебном году», в целях эффективной подготовки 

выпускников 9 класса к государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего образования (далее – ГИА-9) на территории муниципального 

образования Белоглинский район в 2023 – 2024 учебном году, на основании приказа  

начальника Управления образования администрации муниципального образования 

Белоглинский район Сорокиной Т.В. от 07.11.2023 года № 01-07/687, приказываю: 

 

1. Обеспечить работу межшкольных факультативов в соответствии с графиком 

проведения (приложение № 1); 

         2. Обеспечить доставку участников межшкольных факультативов, 

выпускников 9 классов, в соответствии с графиком проведения (приложение № 1); 

3. Довести настоящий приказ до сведения руководителей тренингов, 

выпускников 9 класса и родителей (законных представителей); 

4. Подготовить аудитории для участников межшкольных факультативов в 

соответствии с графиком проведения (приложение № 1); 

 

 5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                                   Т.В. Алфимова 

 

 

 

 

 



 

                                                                                           Приложение № 1  

                                                                                                 к приказу Директора  

                                                                                              МБОУ СОШ № 32  

от 28.11.2023 г. № 225 

 

 

График работы межшкольных факультативов 

по предметам ГИА-9 

в МБОУ СОШ № 32 

на ноябрь 2023 – май 2024 года 

 
№ п/п  Ф.И.О.  Должность  Место 

проведения  

День и время 

проведения  

РУССКИЙ ЯЗЫК 

1. Спесивцева И.С. Учитель русского 

языка и 

литературы 

МБОУ СОШ 

№ 32 

среда 22.11.2023 

27.12.2023 

24.01.2024 

21.02.2024 

-(14.40-15.20) 
27.03.2024 

-(10.00-11.40) 

24.04.2024 

22.05.2024 

-(14.40-15.20) 
 

МАТЕМАТИКА 

1. Медведева Е.В. Учитель 

математики 

МБОУ СОШ 

№ 32 

23.11.2023 

28.12.2023 

25.01.2024 

22.02.2024  

-(14.40-15.20) 

28.03.2024 

-(10.00-11.40) 

25.04.2024 

23.05.2024 

-(14.40-15.20) 
 

ИНФОРМАТИКА 

1. Алфимова Т.В. Учитель 

информатики 

МБОУ СОШ 

№ 32 

21.11.2023 

26.12.2023 

23.01.2024 

20.02.2024 

-(14.40-15.20) 
26.03.2024 

-(10.00-11.40) 

23.04.2023 

21.05.2024 

-(14.40-15.20) 
 

 

 

 
                                                    Директор МБОУ СОШ № 32  _____________ Т.В. Алфимова 


		2023-11-29T13:10:47+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




